PORTARIA Nº 055/2018.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE - PE, no
uso das atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Regimento Interno.

R E S O L V E :

Nomear a Comissão Especial para Conferência das Disponibilidades Financeiras da
Tesouraria desta Casa de Lei, exercício financeiro de 2018, da forma que se segue:

Presidente: ROMULO RENAM ANDRADE SOUZA – Coordenador de Controle Interno;

Secretário: JOSÉ VITURINO NETO – Tesoureiro;

Membro: EGÍDIO ASSUNÇÃO DE PAULA AMORIM – Assessor de Controle Interno.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Cruz do Capibaribe, 28 de dezembro de 2018.

JOSÉ BEZERRA DA COSTA
- Presidente -